ditum. 30. post февралia adde мѣсяца. 36. лицемъ ех I. Ch. лицъ L.

182. 5. показајетъ: omnes показаютъ. 14. рече сf. глаголетъ 80. 15; eodem modo пишеть saepe ponitur pro pro пишеть сia. 20. ante то adde въ. 21. чьтоутъ: omnes чтеть; aliquid tamen minus bene se habet.
189. 12. post aspubran adde 25. 34. 21. post hanc lineam pone: кернъ bern Sk. 76: björn, bern ursus. 29. post hanc lineam pone: бояды budy 88. 17, quod sine dubio scandicum est.
191. 6. pro 29. scribendum 27.
192. 22. verba: adj. possess. delenda sunt.
193. 35. dele verba: cf. tamen usque ad 38.
194. 25. cum рагоуйло ragujlo cf. lit. ragajłas, quod acceptum referimus Stanislao Mikucki.

F i n i s.

Typis et Charta Leopoldi Sommer.